1

上海市绿化和市容管理局文件

沪绿容〔2025〕124 号

关于印发《关于加强口袋公园规划建设和
养护管理的指导意见》的通知

各区绿化和市容管理局：

为深入贯彻人民城市理念，全面提升本市口袋公园规划

建设质量和精细化养护管理水平，我局制定了《关于加强口

袋公园规划建设和养护管理的指导意见》，现印发给你们，

请结合实际认真贯彻执行。

特此通知。

上海市绿化和市容管理局

2025 年 8 月 7 日

2

（此件公开发布）

抄送：上海市绿化管理指导站

上海市绿化和市容管理局办公室 2025 年 8 月 7日印发

	ty
	DocNo
	Title
	页眉
	Disclosing

		2025-08-07T15:13:35+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。